solicitante, declarando ter visitado os locais onde serão executados os serviços. 

- Emissão de ART pertinente assegurando a estrutura a ser montada, bem como métodos de 

segurança da mesma. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 138.166,67 (cento e trinta e 

oito mil, cento e sessenta e seis reais com sessenta e sete centavos). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes destas solicitações correrão por conta das dotações 

orçamentárias 611416, 87409 e 84512. 

Garibaldi, 23 de abril de 2024. 

IVÂNIO CARLOS FAVA JÚNIOR